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FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE

Comitato Regionale MARCHE

NON STADIA UOMINI MASTERS

- CORSA CAMPESTRE MASTERS UOMINI (KM. 6 — KM. 4)

Titolo non assegnato causa annullamento della gare per maltempo.

- CORSA SU STRADA KM. 10 MASTERS UOMINI — OFFIDA 1-5-2013

GRAVANTE Antonio MM35
RECCHI Angelo MM40
MINGARELLI Giuseppe  MM45
FILIPPONI Maurizio MM50

PATERNESI M. Vincenzo MM55

MCO025 ATL. POTENZA PICENA
MCO011 ATL. CIVITANOVA

FMO020 ASS. POD. VALTENNA
AP033 NUOVA POD. CENTOBUCHI
FMO020 ASS. POD. VALTENNA

FMO020 ASS. POD. VALTENNA

ANO18 ATL .AMAT.OSIMO

ANOO9 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
ANOO9 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO

MCO011 ATL. CIVITANOVA

PUO16 ATL. URBANIA

FM020 POD. VALTENNA

AP033 NUOVA PODISTICA CENTOBUCHI
FM020 POD. VALTENNA

MCO034 GROTTINI TEAM

MCO037 AVIS CASTELRAIMONDO

ANOO9 ATL. AMATORI AVIS
CASTELFIDARDO

BARCHIESI Giuliano MM60
MACERATESI Bruno MM65
CARLI Germano MM70
CARLI Paolo MM75
- MARATONINA MASTERS UOMINI — SAN BENEDETTO DEL TRONTO 14-4-2013
AMOROSO Angelo MM35
SANTINI Stefano MM40
MINGARELLI Giuseppe  MM45
FILIPPONI Maurizio MM50
PATERNESI M. Vincenzo MM55
BARTOLINI Luigi MM60
BOVETTI Luciano MM65
CARLI Germano MM70
CARLI Paolo MM75

ANOO9 ATL. AMATORI AVIS
CASTELFIDARDO

- MARATONA MASTERS UOMINI — PORTO SAN GIORGIO 29-9-2013

TORNATI Francesco MM35
BEVILACQUA Davide MM40

PUO10 ATL. BANCA PU CENTRO STORICO
PUO07 FANO CORRE

MCO025 ATL. POTENZA PICENA

ANO026 G.P. VALMISA

MCO010 SACEN CORRIDONIA

FMO020 ASS. POD. VALTENNA

FMO011 ATL. PORTO S. ELPIDIO

FMO020 ASS. POD. VALTENNA

FMO020 ASS. POD. VALTENNA

PISTILLI Andrea MM45
CURZI Dorando MM50
MORRESI Claudio MM55
GALLO Michele MM60
CORTELLUCCI Cesare MM®65
SGARIGLIA Marino MM70
- CORSA IN MONTAGNA MASTERS UOMINI (KM. 15 — KM. 9) — CINGOL| 28-7-2013
VERARDO Marco MM 35
CAIMMI Daniele MM 40

GRAMAZIO Francesco MM 45

MCO025 ATL. POTENZA PICENA
FM020 ASS. POD. VALTENNA

Data di stampa: 12/07/2025

32.20.0
38.25.0
36.29.0
38.00.0
39.39.0

42.50.0
44.57.0
49.24.0
1h00:04.0

1h16.54
1h16.40
1h16.11
1h22.29
1h20.55
1h29.25
1h36.19
1h44.34

2h11.06

2h41:37
3h25:26
3h02:31
3h29:39
4h14:33
3h07:49
3h42:24
4h10:13
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FIDALMARCHE

FIDER A |OMi ITALIANA

O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
CATENA Sergio MM 50 ANO40 POLISPORTIVA EXTRA
BONVECCHI Maurizio MM 55 MCO025 ATL. POTENZA PICENA
PACIAROTTI Giuliano MM 60 FMO027 ASS. POD. CASETTE D’ETE
BOVETTI Luciano MM 65 MCO037 ATL. AVIS CASTELRAIMONDO
CARLI Germano MM 70 ANOQ9 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
MIANDRO Egidio MM 75 MCO025 ATL. POTENZA PICENA

NOTARI Alfredo

MM 80

MCO038 ATL. AVIS SARNANO

STADIA UOMINI MASTERS - ANCONA 31-8/1-9-2013

Metri 100

BOSI Luca
CAPOMAGI Daniele
GIAMBRA Fabrizio
TIFI ALESSANDRO
CAPECCHI Renzo
BENEDETTI Armando
BUGIARDINI Livio
BARTOLACCI Paolo

Metri 200

ZAMPONI Paolo
SALVATORI Luca
GIAMBRA Fabrizio
TIFI Alessandro

MASI Roberto
BENEDETTI Armando
FERRI Fabio
LIBERATI Giuseppe
FRATINI Domenico

Metri 400

PUCCIARELLI Roberto
TIFI Alessandro

VICI Ernesto
BENEDETTI Armando
ROBERTI Luciano

Metri 800

PICCINA Andrea
PUCCIARELLI Roberto

MM35
MM40
MM45
MM50
MM55
MM60
MM65
MM75

MM35
MM40
MM45
MM50
MM55
MM60
MM65
MM70
MM75

MM45
MM50
MM55
MM60
MM65

MM35
MM45

ANOO02 A.ATL. FABRIANO

ANO32 ATL. JESI

ANOO1 ATL. OSIMO

MCO008 SEF MACERATA

PU020 ATL. ALMA JUVENTUS FANO
MCO007 ATL. RECANATI

MCO008 S.E.F. MACERATA

ANO22 S.ATL. SENIGALLIA

MC008 SEF MACERATA
MCO008 S.E.F. MACERATA
ANOO1 ATL. OSIMO

MC008 SEF MACERATA
MCO008 S.E.F. MACERATA
MCO007 ATL. RECANATI

ANO15 SPORT D.L.F. ANCONA
FMO011 ATL. PORTO S. ELPIDIO
MCO008 SEF MACERATA

MCO008 S.E.F. MACERATA

MC008 SEF MACERATA

PUOO8 G.P. LUCREZIA

MCO007 ATL. RECANATI

PU020 ATL. ALMA JUVENTUS FANO

MCO034 GROTTINI TEAM
MCO008 S.E.F. MACERATA

Data di stampa: 12/07/2025

+1.612.46
+1.612.24
+ 3.0 13.66
+1.6 12.57
+3.013.28
+3.7 14.39
+3.013.01
+3.7 19.00

+2.125.73
+ 1.7 28.64
+1.7 33.09
+2.125.32
+2.127.14
+ 1.7 29.86
+1.6 34.24
+1.6 37.77
+ 1.7 38.95

1.01.64
57.36

1.28.13
1.11.03
1.19.45

2.08.00
2.21.36
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Y FIDALMARCHE

FIDER A |OMi ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

SEVERINI Elio MM50 MCO008 SEF MACERATA

DI LEO Pino MM55 ANO22 .ATL. SENIGALLIA

BALLELLI Sandro MM65 ANOO2 ATL. FABRIANO

LIBERATI Giuseppe MM70 FMO011 ATL.PORTO S. ELPIDIO

Metri 1500

TIBERI Giorgio MM35 ANO002 A.ATL. FABRIANO
FALESSI Marco MM45 ANO022 ATL. SENIGALLIA
MERLI Fabrizio MM50 FMO020 A.POD. VALTENNA
DI LEO Pino MM55 ANO022 ATL. SENIGALLIA
CASTELLANI Luciano  MM60 ANO022 ATL. SENIGALLIA
BALLELLI Sandro MM65 ANO002 ATL. FABRIANO
MENGONI Bruno MM75 ANO15 SPORT DLF ANCONA
Metri 5000

SANTUCCI Daniele MM35 MCO032 APOS CORRIDONIA

FALESSI Marco MM45 ANO022 S.ATL. SENIGALLIA
MERLI Fabrizio MM50 FMO020 A.POD. VALTENNA
FORMICONI Ivano MM60 MCO007 ATL. RECANATI
MENGONI Bruno MM75 ANO015 SPORT ATL. ANCONA
Metri 10000

GRAVANTE ANTONIO MM35 MCO025 ATL. POTENZA PICENA

CAIMMI Daniele MM40 MCO025 ATL. POTENZA PICENA

VITOLLA Francesco MM50 FMO020 ASS. POD. VALTENNA

FORMICONI Ivano MM60 MCO007 ATL. RECANATI

Metri 110-100 HS

CAPECCHI Renzo MM55 PUO20 ATLETICA ALMA JUVENTUS
FANO

MALLARDI Giulio MM65 MCO008 S.E.F. MACERATA

Metri 300 HS

MALLARDI Giulio MM65 MC008 SEF MACERATA

Marcia km. 5

CECCHINI Rubens MM50 PUO08 PODISTICA LUCREZIA

DOMIZI Sergio MM55 MCO004 ATL. AVIS MACERATA

D'’AMICO Carlo Renato MM60 ANOO9 ATL. AMAT. AVIS
CASTELFIDARDO

FIORI Mario MM65 ANOO1 ATLETICA OSIMO

PAZZANI Leonardo MM70 ANO022 S.ATL. SENIGALLIA

Data di stampa: 12/07/2025

2.21.73
2.39.18
3.18.79
3.11.17

4.22.02
4.47.34
4.34.62
5.21.82
5.57.36
6.42.20
7.35.94

17.54.88
17.33.32
17.13.78
21.32.96
27.28.13

31.00.44
30.44.37
40.07.68
44.23.65

+1.317.04

+1.319.54

57.73

33.42.88
32.34.98
37.50.01

29.44.96
35.12.99
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FLODERASIOME ITALIANA
OF ATLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE

Staffetta 4 x 100
Bosi - Ghidetti, MM45
Petrucci - Poeta

Trubbiani - Bugiardini - MM65
Mallardi — Mariani

Staffetta 4 x 400

Bosi — Ghidetti — Fiorani MM45
— Poeta

Alto

DELLANTONIO Fabio  MM45

DANIA Andrea MM50
FELICIANI Giovanni MM55
ANGELINI Mauro MM65
BRUNI Francesco MM70
Asta

PACI Carlo MM50

PASCUCCI Oddino MM65

Lungo

RICCITELLI Maurizio MM50
CAPECCHI Renzo MM55
COSTANTINI Giuliano  MM60

TRUBBIANI Francesco MM65
BRUNI Francesco MM70
PIERMATTEI Raffaello MM75
OTTAVIANI Giuseppe  MM95

Triplo

FERRINI Massimo MM35
RICCITELLI Maurizio MM50
COSTANTINI Giuliano  MM60

FIDALMARCHE

ANO0O02 ATL. FABRIANO

MCO008 S.EF MACERATA

ANO02 ATL. FABRIANO

ANOO1 ATL. OSIMO

FMO002 ATL. SANGIORGESE TECN. RR
ANO002 ATL. FABRIANO

PU020 ATL. ALMA JUVENTUS FANO
APO010 ATL. TORRIONE S. BENEDETTO

FM002 ATL.SANGIORGESE TECNO. R.R.
ANOO3 ATL. FALCONARA

MC008 SEF MACERATA

PUO20 ATLETICA ALMA JUV. FANO
PUOO5 G.S. ATL. EFFEBI
FOSSOMBRONE

MCO008 S.E.F. MACERATA

AP010 ATL. TORRIONE S. BENEDETTO
ANOO02 A.ATL. FABRIANO

PUOOS G.S. ATL. EFFEBI
FOSSOMBRONE

MCO028 ATL. TRODICA
MCO008 SEF MACERATA
PUOOS G.S. ATL. EFFEBI

Data di stampa: 12/07/2025

49.21

56.43

3.56.61

1.57
1.57
1.27
1.30
121

2.40
2.40

4.38
4.87
4.78

3.56
3.62
3.46
1.86

10.10
10.50
10.77
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Y FIDALMARCHE

FIDER A |OMi ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
FOSSOMBRONE
PIERMATTEI Raffaello MM75 ANOO2 ATL. FABRIANO 8.12

OTTAVIANI Giuseppe  MM95 PUOO5 ATL. EFFEBI FOSSOMBRONE 4.54

Martello maniglia corta

FERRAMONDO MM55 MCO008 SEF MACERATA 13.14
Gabriele

BETTUCCI Francesco  MM65 MCO008 SEF MACERATA 12.46
CARTECHINI Italo MM70 MCO008 SEF MACERATA 14.17
Disco

DUCA Daniele MM35 FMO003 SPORT ATL. FERMO 36.59
RASTELLI Stefano MM40 PU0O20 ATLETICA ALMA JUV. FANO 40.57
CAVEZZ| Stefano MM50 AP034 COLLECTION ATL. SAMB. 26.74
PERGOLINI Massimo MM55 ANO002 ATL. FABRIANO 30.30

COSTANTINI Giuliano  MM60 PUOO5 ATL. EFFEBI FOSSOMBRONE 42.15
COSTANTINI Paolo MM65 PUOO5 ATL. EFFEBI FOSSOMBRONE 37.13

CARTECHINI ltalo MM70 MCO008 SEF MACERATA 32.65
OTTAVIANI Giuseppe  MM95 PUOO5 G.S. ATL. EFFEBI 15.47
FOSSOMBRONE
Giavellotto
AMBRSINI Daniele MM50 PU020 ATL. ALMA JUVENTUS FANO 25.76
PERGOLINI Massimo MM55 ANOO02.ATL. FABRIANO 33.24
COSTANTINI Paolo MM65 PUOO5 ATL. EFFEBI FOSSOMBRONE 35.03
CAPPELLA Vincenzo MM70 MCO008 SEF MACERATA 33.95
D’AGOSTINO Bruno MM75 ANO002 ATL. FABRIANO 14.28
Martello
MURATORI Davide MM45 ANOO02 ATL. FABRIANO 46.12
FORCUCCI Arcangelo  MM60 APO10 ATL. TORRIONE S.BENEDETTO 12.50
BETTUCCI Francesco MM65 MCO008 SEF MACERATA 35.00
CARTECHINI ltalo MM70 MCO008 SEF MACERATA 34.06
Peso
CECCHINI Rubens MM50 PUO008 G.P. LUCREZIA 6.91
SEBASTIANI Carlo MM55 APO010 ATL. TORRIONE S. BENEDETTO 11.39
SERAFINI Paolo MM60 PUO20 ATLETICA ALMA JUVENTUS 11.19
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Y FIDALMARCHE

FIDER A |OMi ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
FANO
FERRI Fabio MM65 ANO15 SPORT DLF ANCONA
CARTECHINI Italo MM70 MCO008 SEF MACERATA

D’AGOSTINO Bruno MM75 ANOO02 ATL. FABRIANO

PENTATHLON DEI LANCI ESTIVI - MACERATA 14-9-2013

FERRAMONDO Gabriele MM55 MCO008 S.E.F. MACERATA

9.80
11.10
5.39

2.661

COSTANTINI Giuliano MM60 PUOO5 G.S. ATL. EFFEBI FOSSOMBRONE2.221

BETTUCCI Francesco MM65 MCO008 S.E.F. MACERATA
CARTECHINI Italo MM70 MCO008 S.E.F. MACERATA

OTTAVIANI Giuseppe MM95 PUO0O0S5 ATL. EFFEBI FOSSOMBRONE

NON STADIA DONNE MASTERS

- CORSA CAMPESTRE MASTERS DONNE KM. 4
Titolo non assegnato causa annullamento gare per maltempo.

- CORSA SU STRADA KM. 10 MASTERS DONNE - OFFIDA 1-5-2013

VESPRINI Barbara MF35 MCO015 ATL. AMATORI SANGIUSTESE
DE ANGELIS Katia MF40 MCO025 ATL. POTENZA PICENA
FALGIANI Maria Rita MF45 AP009 ATL. AVIS SAN BENEDETTO

BALTIERI Maria Grazia MF50 ANO32 ATL. JESI
CAGNONI Anna Maria  MF55 ANOO9 ATL. AMATORI AVIS
CASTELFIDARDO

DAMIANI Giuditta MF60 FM023 POD. MORETTI CORVA

DI CHIARA Anna MF65 MCO015 ATL. AMATORI SANGIUSTESE

- MARATONINA MASTERS DONNE - SAN BENEDETTO DEL TRONTO 14-4-2013

GIORDANI Rachele MF35 MCO034 GROTTINI TEAM

DE ANGELIS Katia MF40 MCO025 ATL. POTENZA PICENA

MASCITTI Rita MF45 APO09 ATL. AVIS S. BENEDETTO

ALBA Rita Maria MF50 ANO039 CRAL ANGELINI

MICCI Mariella MF55 PU0O21 COLLEMAR-ATHON CLUB

DAMIANI Giuditta MF60 FMO023 POD. MORETTI CORVA

- MARATONA MASTERS DONNE - PORTO SAN GIORGIO 29-4-2013

ZANARDI Marina MF40 MCO034 GROTTINI TEAM

MASCITTI Rita MF45 APO09 ATL. AVIS S. BENEDETTO

SPATARO Cinzia MF50 FMO018 AVIS MOBILIFICIO LATTANZI

MASSERA Renata MF65 ANO18 ATL. AMATORI OSIMO

- CORSA IN MONTAGNA MASTERS DONNE KM. 9 - CINGOLI 28-7-2013

ATTACCALITE llaria MF 35 ANO017 NUOVA POD. LORETO

ZAMBONI Alberta MF 40 MCO004 ATL. AVIS MACERATA

LAVERNIER M. Concetta MF 45 FMO018 ASS. POD. AVIS MOBILIFICIO
LATTANZ|

SPATARO Cinzia MF 50 FMO018 ASS. POD. AVIS MOBILIFICIO
LATTANZ|

Data di stampa: 12/07/2025

3.392
3.239
3.293

1h03.15.0
41.33.0
44.32.0
46.38.0
58.19.0

49.29.0
58.11.0

1h38.25
1h26.00
1h34.47
1h32.32
1h54.02
1h44.47

2h59:21
3h17:16
4h09:56
5h18:20
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FIDER A |OMi ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
CAGNONI Anna Maria MF 55 ANOO09 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO
DAMIANI Giuditta MF 60 FM023 POD. MORETTI CORVA
DI CHIARA Anna MF 65 MCO015 ATL. AMATORI SANGIUSTESE

STADIA DONNE MASTERS - ANCONA 31-8/1-9-2013

Metri 100

GIAMPIERI Silvia MF35 MC008 SEF MACERATA 16.13
GAMBELLI Annalisa MF50 ANO010 S.E.F. STAMURA ANCONA 13.94
DI CHIARA Anna MF65 MCO015 ATL. AMATORI 18.98

SANGIUSTESE

Metri 200

GENTILUCCI Federica MF40 MCO008 SEF MACERATA 30.02
GAMBELLI Annalisa MF50 ANO10 S.E.F. STAMURA ANCONA 28.96
DI CHIARA Anna MF65 MCO015 ATL. AMATORI 41.53

SANGIUSTESE

Metri 400

RIGANTE Sabrina MF40 PU020 ATL. ALMA JUVENTUS 1.12.73
FANO

GASPERINI Doriana MF50 PU020 ATL. ALMA JUVENTUS 1.15.03
FANO

DI CHIARA Anna MF65 MCO015 ATL. AMATORI 1.39.67

SANGIUSTESE

Metri 800

STORTONI SONIA MF40 MC010 SACEN CORRIDONIA 2.58.74

BRANDONI Brunella MF65 MCO008 S.E.F. MACERATA 4.01.48

Metri 1500

ZAMBONI Alberta MF40 MCO004 ATL. AVIS MACERATA 5.57.31

Metri 5000

LUNA SILVIA MF35 MCO025 ATL. POTENZA PICENA 18.26.54

Metri 10000

MOGLIANI Noemi MF40 MCO007 ATL. RECANATI 41.22.24

MASCITTI Rita MF45 APOQ09 ATL. AVIS S. BENEDETTO  40.51.95
TRONTO
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FIDALMARCHE

FIDIE A SR JTALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Staffetta 4 x 100
Tasso — Mercuri — MF40 MCO008 SEF MACERATA
Gentilucci — Malerba
Nardi — Copponi — MF60 MCO008 S.E.F. MACERATA

Centioni — Brandoni

Alto

MALERBA Giuseppina MF40 MCO008 SEF MACERATA
CENTIONI lolanda MF60 MCO008 SEF MACERATA
PERUGINI Giulia Lucia MF75 MCO008 SEF MACERATA

Lungo

MALERBA Giuseppina MF40 MC008 SEF MACERATA
CENTIONI lolanda MF60 MC008 SEF MACERATA

Triplo

MALERBA Giuseppina MF40 MCO008 S.E.F. MACERATA

Martello maniglia corta

FRONTINI Lina MF50 ANOO1 ATL. OSIMO

PACI Serena MF55 PUO20 ATL. ALMA JUVENTUS
FANO

GRUFI Rosanna MF60 MCO008 SEF MACERATA

LUCHETTI Maria Pia MF65 MCO008 SEF MACERATA

Martello

FRONTINI Lina MF50 ANOO1 ATLETICA OSIMO

GRUFI Rosanna MF60 MCO008 S.E.F. MACERATA

Disco

FRONTINI Lina MF50 ANO0O01 ATL. OSIMO

PACI Serena MF55 PUO20 ATL. ALMA JUVENTUS
FANO

GRUFI Rosanna MF60 MCO008 SEF MACERATA

Giavellotto

DI FELICE Cristina MF35 ANOO1 ATL. OSIMO

RIGANTE Sabrina MF40 PU020 ATL. ALMA JUVENTUS

Data di stampa: 12/07/2025

58.45

1.12.57

1.26
1.05
0.95

4.20
2.92

9.90

8.94
9.49

11.98
8.13

28.44
28.49

21.19
23.95

26.27

12.06
15.78

Pagina 8/9



FIDALMARCHE

iR

FIDER A |OMi ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS
Comitato Regionale MARCHE
FANO
DOLCINI Fabiola MF45 ANOO1 ATL. OSIMO
BELARDINELLI MF60 MCO008 SEF MACERATA
Gabriella

Peso

ROMAN Dorina Renate MF45 PUO08 PODISTICA Lucrezia

PACI Serena MF55 PU020 ATL. ALMA JUVENTUS
FANO

GRUFI Rosanna MF60 MCO008 S.E.F. MACERATA

LUCHETTI Maria Pia MF65 MCO008 S.E.F. MACERATA

MICOZZI Amalia MF75 MCO008 S.E.F. MACERATA

PENTATHLON DEI LANCI ESTIVI - MACERATA 14-9-2013

FRONTINI Lina MF50 ANOO1 ATLETICA OSIMO

PACI Serena MF55 PU020 ATLETICA ALMA
JUVENTUS FANO

GRUFI Rosanna MF60 MCO008 S.E.F. MACERATA

LUCHETTI Maria Pia MF65 MCO008 S.E.F. MACERATA

Data di stampa: 12/07/2025

14.06
15.96

5.84
9.02

8.82
6.17
6.74

2.798
2.893

3.431
2.576
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